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Commission de la recherche - Collége B, secteur disciplines de santé - Tour unique

Instance : conseil central
Collége : B, secteur disciplines de santé

Nombre de sieges

Nombre d'électeurs sur la liste électorale
Nombre de bulletins dans l'urne

Taux de participation

Nombre de suffrages valablement exprimés
Nombre de bulletins blancs

Nombre de bulletins nuls (hors blancs)

Quotient électoral
Résultats des listes

Liste

RAVIER Gilles

Sont déclarés élus

Liste
RAVIER Gilles

1
17
12
70,59 %
10
2
0
10,00

Suffrages
obtenus

10 1

Siéges obtenus

Candidat
RAVIER Gilles Elu




